Governo do Estado do Tocantins
Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Despesa Por Grupo de Despesa - UG:

010100 Até o més 11/ 2023

UGE / Grupo de Despesa

Dotacao Inicial

Despesa Autorizada

Despesas Empenhadas

Despesas a Liquidar

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Crédito disponivel

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

312.578.598,00

378.779.994,00

362.498.919,82

17.196.017,89

345.302.901,93

330.976.813,60

16.281.074,18

1 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

203.898.481,00

312.578.598,00

378.779.994,00

362.498.919,82

17.196.017,89

345.302.901,93

330.976.813,60

208.397.923,00 197.691.752,20 0,00 197.691.752,20| 183.808.983,15 10.706.170,80

2 - JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 0,00 1.055.218,18 285.225,74 0,00 285.225,74 285.225,74 769.992,44

3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES 108.541.088,00 160.832.616,00 156.139.082,91 16.664.544,65 139.474.538,26] 139.031.218,98 4.693.533,09

4 - INVESTIMENTOS 139.029,00 5.140.407,00 5.029.030,09 251.987,50 4.777.042,59 4.777.042,59 111.376,91

6 - AMORTIZACAO DA DIVIDA 0,00 3.353.829,82 3.353.828,88 279.485,74 3.074.343,14 3.074.343,14 0,94
Total

16.281.074,18
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